[bookmark: _GoBack]Распоред за летниот семестар 2022/2023 за Економски факултет

1. Втор семестар

	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	9:00- English language 1
	9:00 ч. Економика на претпријатие
	
	
	9:00 ч. Германски јазик 1
9:00 ч.
Култура на однесување

	11:00 ч.
Eкономска статистика
	
	11:00 Основи на микроекономија
	12:00 ч.
Основи на сметководство
	





2. Четврти семестар

	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	
	
	
	9:00 ч. Германски јазик 2; Англиски јазик 2;
Култура на однесување
	10:00 Современи економски системи

	12:00 ч.
Меѓународна економија
	11:00 Теорија на цени
	
	
	12.00 ч.
Стратегиски менаџмент













3. Шести семестар – насока менаџмент

	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	
	11:00 ч Меѓународен менаџмент
	10:00 Организација на претпријатие
	10:00 Јавни финансии
	09:00 Култура на однесување

	14:00 ч.
Претприемништво и мал бизнис
	
	
	
	11:00 Германски јазик 3; Англиски јазик 3




4. Шести семестар – насока маркетинг

	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	
	11:00 ч Меѓународен менаџмент
	10:00 Маркетинг политика на цени
	10:00 Деловен маркетинг
	09:00 Култура на однесување

	14:00 ч.
Претприемништво и мал бизнис
	
	
	
	11:00 Германски јазик 3; Англиски јазик 3






5. Осми семестар – насока менаџмент

	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	11:00 Менаџмент на знаење
	09:00 Академска писменост; Култура на однесување; Германски јазик 4; Англиски јазик 4
	12:00 Менаџмент на промени
	
	

	
	
	
	
	



6. Осми семестар – насока маркетинг
	Понеделник

	Вторник

	Среда

	Четврток

	Петок


	
	09:00 Академска писменост; Култура на однесување; Германски јазик 4; Англиски јазик 4
	12:00 Маркетинг истражување
	
	

	
	13:00 Менаџмент на човечки ресурси
	
	
	





